

The Makai Travel Group ApS
Trelde Næsvej 95, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 55 54 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Wendie Regitze Lehmann Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Makai Travel Group ApS Trelde Næsvej 95 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 55 54 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wendie Regitze Lehmann Pedersen Rasmus Kirketerp
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	WP Holding Company ApS RK Holding Company ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2024, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge eksotiske rejser til destinationer uden for Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.730.774 mod 2.296.325 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.398 mod 811.031 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.730.774	2.296.325
2 Personaleomkostninger	-1.370.815	-972.601
Driftsresultat	359.959	1.323.724
3 Andre finansielle indtægter	394.327	25.838
4 Øvrige finansielle omkostninger	-583.848	-309.027
Resultat før skat	170.438	1.040.535
Skat af årets resultat	-40.040	-229.504
Årets resultat	130.398	811.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.398	811.031
Disponeret i alt	130.398	811.031

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.416.738	1.042.189
Tilgodehavende selskabsskat	239.960	0
Andre tilgodehavender	43.794	159.343
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.249	4.843
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.491.149</u>	<u>1.202.108</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.199.890</u>	<u>2.408.483</u>
Likvide beholdninger	<u>5.771.129</u>	<u>6.013.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.971.019</u>	<u>8.421.961</u>
Aktiver i alt	<u>8.971.019</u>	<u>8.421.961</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.264.921</u>	<u>2.134.523</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.314.921</u>	<u>2.184.523</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>145.427</u>	<u>193.903</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.427</u>	<u>193.903</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.476	48.476
	Gæld til pengeinstitutter	65.624	114.590
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.944.524	5.425.663
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.583	120.503
	Selskabsskat	0	175.504
	Anden gæld	<u>353.464</u>	<u>158.799</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.510.671</u>	<u>6.043.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.656.098</u>	<u>6.237.438</u>
	Passiver i alt	<u>8.971.019</u>	<u>8.421.961</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.323.492	1.373.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	811.031	811.031
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.134.523	2.184.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.398	130.398
	50.000	2.264.921	2.314.921

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning og faste omkostninger som følge af Covid-19	<u>199.595</u>	<u>126.750</u>
	<u>199.595</u>	<u>126.750</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>199.595</u>	<u>126.750</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>199.595</u>	<u>126.750</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.353.589	957.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.226</u>	<u>14.873</u>
	<u>1.370.815</u>	<u>972.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	8.043	731
Renter, udlån	0	422
Valutakursdifferencer	<u>386.284</u>	<u>24.685</u>
	<u>394.327</u>	<u>25.838</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>583.848</u>	<u>309.027</u>
	<u>583.848</u>	<u>309.027</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	193.903	242.379
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-48.476</u>	<u>-48.476</u>
Anden gæld i alt	<u>145.427</u>	<u>193.903</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem pengeinstitut er der stillet garanti til rejsegarantifonden på 500 t.kr.
